10461045
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017
材
料
ガ
イ
ド
リ

EE≧AC＋2
EL＋E≦Lmax＋7
E指定方法は追加工注文例をご参照ください。
GC 頭部テーパ（15°）加工
E
AC
15B
W
D AC E
6 0.5～ 6.0 4.0～ 14.0
8
0.7～ 7.0 4.0～ 15.0
10
13 1.0～ 10.0 5.0～ 20.0
T
H DH 1
MMP
T
D
1
42
MMP
W
D Ú
0.
05
g6
1
7 LÚ0.05 Ú0.1
MMPA 0
+0.1
6.3
6.3
6.3
2
ll
l
l
AGL（厚板用タイプ）
Dg6 W d1
型式 指定0.1mm単位
Type D L A E
13 －0.006
－0.017
8 6
AGL
13
30.0～ 80.0
3.0～10.0 7.0～18.0
16 10
9.5
16 3.0～12.0 10.0～20.0
20 －0.007
－0.020
13 20 30.0～ 90.0 3.0～15.0 10.0～23.0
25 16 12 25 30.0～100.0 3.0～18.0 12.0～25.0
EE－A－（D－W）tan30°
2 ≧2
推奨コイルスプリング・スクリュープラグ対応表DP.1042
M  材質  SK4
H  硬度  53～58HRC
（ツバ部焼なまし45HRC以下）
R1.0